
Skolehelsetjenesten

Helsesykepleier: 

Addchayi Mahalingam, 90 13 78 43
Addchayi.mahalingam@trondheim.kommune.no
5. - 7. trinn
Tilstede: Øvre bygg – Mandag og tirsdag

               Delvis tilstede tors. og fredag.

Tone Andersen, 91 67 21 54
tone.andersen@trondheim.kommune.no
1. - 4. trinn – 50%

Siv A Hageskal, 95 88 15 89
siv-aase.hageskal@trondheim.kommune.no
8. - 10. trinn

BjA: 90 57 06 75 103.04.24

Ungdomskontakt: 8-10 trinn

Lars Roar Wold, 95 26 37 66
lars-roar.wold@trondheim.kommune.no

Fysioterapeut:

Ingrid Halseth, 97 04 55 31
ingrid.halseth@trondheim.kommune.no

Linda Sivertsen Sund, 48 13 47 56
linda-sivertsen.sund@trondheim.kommune.no

Ergoterapeut:

Eli Jenssen Solstad, 95 26 31 04
eli-jenssen.solstad@trondheim.kommune.no

mailto:Addchayi.mahalingam@trondheim.kommune.no

	Lysbilde 1

